

**Capres A/S**  
Diplomvej 373, 2800 Kgs. Lyngby

**CVR-nr. 21 73 46 32**  
*Company reg. no. 21 73 46 32*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**  
*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2021.*

---

**Bren Douglas Higgins**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Capres A/S  
Diplomvej 373  
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: +45 88 82 14 70  
*Phone*

Telefax: +45 88 82 14 99  
*Fax*

Hjemmeside: [www.capres.com](http://www.capres.com)  
*Web site*

CVR-nr.: 21 73 46 32  
*Company reg. no.*

Stiftet: 17. maj 1999  
*Established: 17 May 1999*

Hjemsted: Kgs. Lyngby  
*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Bren Douglas Higgins, Formand, *Chairman*  
James Marion Cordoba  
Virendra Arvind Kirloskar

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Jens Keay Christensen

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

#### **Modervirksomhed**

##### *Parent company*

Lakers Holding Company ApS  
Diplomvej 373, 2800 Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udvikling, produktion og salg af mikro-elektromekaniske komponenter og systemer.

#### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at være usikkerhed i forbindelse med indregning eller måling udover almindelig forretningsmæssig usikkerhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har formået at trænge ind i nye markedssegmenter i 2020, og selskabet forventes at fortsætte den positive udvikling. På grund af eksterne faktorer har virksomheden dog oplevet et mindre positivt resultat i 2020.

Koncernens bruttofortjeneste for året udgør således 33,9 mill. kr. mod 50,5 mill. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,1 mill. kr. mod 14.1 mill. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### Væsentlige begivenheder og forholdsindflydelse på årsregnskabet

Flere projekter hos førende DRAM-producenter er blevet udsat fra 2020 til 2021, hvilket har medført til udsættelse af efterspørgslen efter CAPRES-produkter i DRAM-segmentet. Derudover ser vi en udsættelse af efterspørgslen efter MRAM-produkter, hvilket medførte til lavere efterspørgsel efter CAPRES MRAM-produkter end forventet i 2020.

#### The principal activities of the company

The company's main activities are the development, production and sales of micro-scale electromechanical components and systems.

#### Unusual circumstances

There have been no unusual circumstances during the year.

#### Uncertainties about recognition or measurement

There are no recognition and measurement uncertainties other than the general business uncertainties.

#### Development in activities and financial matters

The company has managed to penetrate new market segments in 2020 and the company is expected to continue a positive development. However due to external factors the company has experienced a minor positive result in 2020.

The gross profit of the group was 33.9 mill. kr. for the year versus 50.5 mill. kr. last year. Profit after tax is 3.1 mill. kr. compared to 14.1 mill. kr. last year.

Management considers the result for the year to be less satisfactory.

#### Significant events and circumstances that had an influence on the annual accounts

Several projects at leading DRAM manufacturers were postponed from 2020 to 2021 leading to postponement of demand for CAPRES products for DRAM segment. In addition we see a postponement of ramp in demand for MRAM products leading to lower than expected demand for CAPRES MRAM products in 2020.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Den forventede udvikling**

Med forventet udskydelse af vækst i efterspørgslen af MRAM produkter sætter virksomheden forøget fokus på at opdyrke nye muligheder for dens øvrige produkter.

Salget for 2021 forventes at nå et højere niveau end i 2020. Virksomhedens aktivitetsniveau udvides fortsat med henblik på at fastholde det afgørende teknologi-førerskab i det ovennævnte vækstmarked, som forventes at blive særdeles interessant for virksomheden i et langsigtet perspektiv. Desuden styrkes Virksomhedens go-to-market model, således at virksomheden vil blive endnu bedre til at betjene dens meget store globale kunder.

Forventningen til 2021 er at virksomheden opnår et positivt resultat og geninvesterer i udviklingen af virksomheden.

Hastigheden og retningen hvormed MRAM markedet udvikler sig er ikke direkte indenfor virksomhedens kontrol. Derfor vil virksomhedens omsætnings- og resultat udvikling fortsat være indbefattet af en vis usikkerhed i forbindelse med indtrængning på markedet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **Expected developments**

With the expected postponement of growth in demand for MRAM products, the company is placing increased focus on continuous to pursue new opportunities for its other products.

Sales in 2021 is expected to reach a higher level than 2020. The company's activity level will be further increased to reinforce the technology leadership in the above-mentioned growth market, which is expected to be present substantial opportunities for the company in the longer-term perspective. Further, the company's go to market model is been strengthened allowing the company to support it very large global customers even better.

The expectation for 2021 is that the company achieves a positive result and reinvests in the development of the company.

The speed and direction of the MRAM market development is not directly under the control of the company. Therefore, there will continue to be some uncertainly related to the development in the company's sales and result based on the penetration of the market.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>33.997.083</b>	<b>50.551.362</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-24.680.947	-30.286.567
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-2.106.162	-1.687.400
Forsknings- og udviklingsomkostninger <i>Research and development costs</i>	-3.107.400	-2.960.227
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>4.102.574</b>	<b>15.617.168</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	0	-315.928
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	448.198	115.088
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.496.477	-849.893
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.054.295</b>	<b>14.566.435</b>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-442.998
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.054.295</b>	<b>14.123.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.054.295	14.123.437
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.054.295</b>	<b>14.123.437</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	8.590.679	5.880.448
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	8.590.679	5.880.448
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>8.590.679</b>	<b>5.880.448</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	18.867.027	3.773.174
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	11.190.889	14.994.467
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	2.338.874	2.632.045
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>32.396.790</u>	<u>21.399.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	24.531.022	36.891.324
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.182.489	1.066.653
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	175.905	151.900
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>26.889.416</u>	<u>38.109.877</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	7.939.962	7.150.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>67.226.168</b></u>	<u><b>66.660.314</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>75.816.847</b></u>	<u><b>72.540.762</b></u>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>	10.820.618	10.820.618
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	13.628.740	10.574.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.449.358</b>	<b>21.395.063</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	569.056	824.398
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>569.056</b>	<b>824.398</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	35.039.834	26.207.422
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	35.039.834	26.207.422

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>	2020	2019
<i>Equity and liabilities</i>	kr.	kr.
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	3.805.556	8.535.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	453.848	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	465.432	465.432
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	9.651.789	14.746.355
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	1.381.974	366.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>15.758.599</u>	<u>24.113.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>50.798.433</u>	<u>50.321.301</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>75.816.847</u>	<u>72.540.762</u>
<b>8 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Selskabskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	10.820.618	-3.546.088	7.274.530
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	14.123.437	14.123.437
Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalandele <i>Exchange rate adjustment</i>	0	-2.904	-2.904
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	10.820.618	10.574.445	21.395.063
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	3.054.295	3.054.295
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>10.820.618</b>	<b>13.628.740</b>	<b>24.449.358</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	24.452.207	29.973.549
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	228.740	313.018
	<b>24.680.947</b>	<b>30.286.567</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	30	27
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	2.106.162	1.687.400
	<b>2.106.162</b>	<b>1.687.400</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	575.488	754.166
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	920.989	95.727
	<b>1.496.477</b>	<b>849.893</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	465.432
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	-22.434
	<u>0</u>	<u>442.998</u>
<p>Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på 20.602.663 kr.  <i>The company has not recognised the deferred tax asset of DKK 20.602.663</i></p>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	8.965.264	3.242.691
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.816.739	6.412.573
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-471.224	-690.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>13.310.779</u>	<u>8.965.264</u>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-3.084.816	-2.242.810
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.106.162	-1.118.006
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	470.878	276.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-4.720.100</u>	<u>-3.084.816</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>8.590.679</u>	<u>5.880.448</u>



**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>	5.659	5.659
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-5.659	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>5.659</b>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Opskrivninger 1. januar 2020		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2020</i>	-1.863.608	-1.547.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	0	-315.928
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	1.863.608	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-1.863.608</b>
<i>Revaluation 31 December 2020</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offsetting against debtors</i>	0	1.857.949
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.857.949</b>
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 7. Gældsforpligtelser

*Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2020 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder				
<i>Payables to group enterprises</i>	35.039.834	0	35.039.834	0
	<b>35.039.834</b>	<b>0</b>	<b>35.039.834</b>	<b>0</b>

#### 8. Eventualposter

*Contingencies*

##### Sambeskatning

*Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lakers Holding Company ApS, CVR-nr. 40 11 15 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Lakers Holding Company ApS, company reg. no 40 11 15 14 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **8. Eventualposter (fortsat)** **Contingencies (continued)**

##### **Sambeskatning (fortsat)** **Joint taxation (continued)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*